
segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

FUNDO N/IUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BONITO 
FUNPREV 

INEXIGIBILIDADE N° 00112018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2018 

EXTRATO DO CONTRATO 006/2018 

Extrato de Contrato n° 006/2018. Processo Adm. N° 009/2018 - Inexigibilidade 
001/2018. Contratante Fundo Municipal de Previdência de Bonito. Contratado 
Dr. Francisco Claudio de Figueredo, brasileiro, portador do CPF N° 
056.290.713-00 e RG N° 371866 SSP/PB e CRM N° 07328, residente e 
domiciliado na Rua Coronel Dias Coelho, n.° 444, Centro, Morro do Chapéu - 
Bahia. Objeto: O presente contrato tem por objeto a contratação de serviços de 
perícia médica, junto ao fundo municipal de previdência, a serem prestados 
pelo Contratado à Contratante, com base no art. 25, inciso II e caput do art. 26 
da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com redação determinada 
pela Lei Federal 8.883/94, o Contratado, Dr. Francisco Claudio de Figueredo, 
receberá o Valor global de R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais), Bonito 
(BA.), 04 de outubro de 2018. 

Praça Benedito Mina s/n CEP 46820-000 - Bonito Ba - Fone (71) 3038-1265 
l'undodeprevidenciadebonitoc) hotmail.corn 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

601AA4A1501577E34D1FF92AD75D7A95


		2018-10-22T16:27:06-0300




